檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：李雅琪

電話：05-3620123轉385

傳真：05-3622701

電子信箱：s8512@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立中埔國民中學

發文日期：中華民國104年10月16日

發文字號：府人任字第1040191124號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為精進教育人事法制及行政效能，本府特編印「嘉義縣教

育人員人事業務教戰手冊」１冊，請各校於104年11月30

日前派員至本府（人事處組織任免科）領取，請查照。

說明：

一、為配合教育人員法規修改及提升本縣專任及兼任人事人員

專業知能，爰彙編旨揭手冊，俾利各校參考應用。

二、旨揭手冊，請列入移交清冊項目中。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：人事處組織任免科 2015-10-16
13:10:57

1040004725

嘉義縣立中埔國民中學

104/10/16